ред. В. Н. Шайдуров. – С.-Пб.: ЛГУ имени

А. С. Пушкина, 2021. – С. 125.
2. История кафедры // https://dep_fizika.pnzgu.ru › physpage_history_kaf

Климентов

Леонід Вікторович

Фізико-географ, геоботанік

Л. В. Климентов народився 13(25) грудня 1892 року в Дагестані.

У 1918 році закінчив Новоросійський університет і там навчався

в аспірантурі на кафедрі географії.

З 1920 року працював в Одеському інституті народної освіти,

обіймав посаду доцента.

В 1930 – 1933 роках обіймав посаду професора, завідувача